
10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:57SV Germania Dürwiß1985VONDERHAGEN, PatrickM301.(574)1

00:19:27Aachener TG2003THIELE, LucaMJ U181.(577)2

00:19:321976VAN ROY, WardM401.(572)3

00:19:52SV Germania Dürwiß1976BREUER, markusM402.(613)4

00:20:00Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM451.(560)5

00:20:42SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(588)6

00:21:22DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, RalfM502.(589)7

00:21:30Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM452.(555)8

00:21:41DJK Jung Siegfried Herzogenrath1983ARNOLD, Klaus-BenjaminM351.(502)9

00:21:551999JOHNSEN, TilmanM U231.(528)10

00:22:27Jülich1982LENGERSDORF, HolgerM352.(540)11

00:22:28Djk jung Siegfried Herzogenrath1982KÖNER, SarahW351.(611)12

00:22:40Team RunVicht1978THEINER, BorisM403.(566)13

00:22:421975VAN DE VEN, TheoM404.(570)14

00:22:431960GÜNTHER, PeterM551.(520)15

00:22:52TuS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM453.(523)16

00:22:57DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM503.(599)17

00:23:04Team RunVicht1979KAHNERT, PatrickM405.(530)18

00:23:092001JASPERS, BenediktMJ U201.(579)19

00:23:26RWTH- Lanftreff1971WITTKEMPER, AusgarM454.(610)20

00:23:41TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeordM552.(619)21

00:23:42Tri Club Stein1959VAN OPPEN, BoyM601.(571)22

00:23:46Turngruppe Übach1975RADEMACHER, DenisM406.(631)23

00:23:50Run For Fun GK1980MANGANELLI, MarcoM353.(586)24

00:24:13Athletikschule Schrader1981WINKLER, GottfiredM354.(606)25

00:24:15Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM407.(509)26

00:24:21DLC Aachen1977SCHAAFF, KristinaW401.(621)27

00:24:23TV Roetgen1962BONGARD, GertM553.(506)28

00:24:25PL Architekten GmbH1965AHLERSMEYER, LarsM504.(501)29

00:24:471971KAMPS, RobertM455.(531)30

00:25:131997GÖHR, CelinaW U231.(517)31

00:25:23Herzogenrath1963KREMER, GerdM554.(537)32

00:25:26DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW451.(545)33

00:25:41Turngruppe Übach1978HERFF, JürgenM408.(633)34

00:25:44PL Architekten GmbH1994HEFNER, ThiemoM1.(525)35

00:26:13Dienstagsläufer1983MIGAS, GregorM355.(547)36

00:26:16Laufgemeinschaft Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM555.(516)37

00:26:29Djk jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW501.(597)38

00:26:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW551.(558)39

00:26:49TTT1988WINKHARDT, SimoneW301.(624)40

00:26:49TTT1981LOUP, UlrichM356.(629)41

00:26:49TTT1991WACKER, ElisabethW1.(627)42

00:26:51TTT1990ROSCHER, BjörnM2.(625)43

00:26:53IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW452.(608)44

00:26:54Athletikschule Schrader1985STAAR, IrineW302.(605)45
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00:27:092005KAMPS, AlinaWJ U161.(532)46

00:27:30TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW453.(554)47

00:27:40IAC Düren2005KOCH, NiklasMJ U161.(594)48

00:27:56Team Aachener Engel1985WENDT, MarcelM302.(576)49

00:28:02TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U181.(618)50

00:28:04LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW552.(549)51

00:28:04DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM602.(562)52

00:28:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, KimW303.(559)53

00:28:21IAC Düren1986DRIEßEN, SandraW304.(615)54

00:28:43Djk jung Siegfried Herzogenrath1990SCHUHENN, SophiaW2.(612)55

00:28:43Athletikschule Schrader1984TASSEN, JudithW352.(600)56

00:28:44TV Roetgen1986GOBLET, TimoM303.(616)57

00:28:44Athletikschule Schrader1985THEFARD, KarinW305.(604)58

00:28:56Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, MarkusM409.(536)59

00:28:58SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(632)60

00:29:14Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW502.(561)61

00:29:24Kreuse Mosche1972KREUS, MarkusM456.(626)62

00:29:27Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(538)63

00:29:28SG Sparkasse AC1985STAHL, NoraW306.(602)64

00:29:45Herzogenrath1995KREMER, LindaW3.(539)65

00:29:46SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U162.(543)66

00:29:46SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM505.(544)67

00:29:472002HAUSCHILD, HannahWJ U182.(524)68

00:29:52IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM701.(515)69

00:29:56Heerlen   (  NL  )1958COENEN, RenéM603.(510)70

00:29:591984PADIDAR, AliM357.(609)71

00:30:321996PURKALEC, PaulineW4.(607)72

00:30:35Dienstagsläufer1984SCHERB, PhilippM358.(557)73

00:30:381947PFEIFER, JoM702.(552)74

00:30:39Die flotten Flitzpiepen1989THOMAS, JanM304.(568)75

00:30:421973HOCHE, BurkhardM457.(527)76

00:30:47VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM651.(565)77

00:30:52PL Architekten GmbH1992FREY, MiriamW5.(514)78

00:30:58Djk jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, ThorstenM506.(598)79

00:31:01PL Architekten GmbH1954PLISCHKE, ArminM652.(553)80

00:31:021979KOLLAU, SabineW402.(535)81

00:31:16Athletikschule Schrader2005DORSCHU, AmelieWJ U162.(603)82

00:31:27TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, MarleneW602.(534)83

00:31:441990RONGEN, PimM3.(620)84

00:31:55RunAways1985SCHUMACHER, SteffiW307.(564)85

00:31:55RunAways1978SCHUMACHER, TimM4010.(563)86

00:31:59TuS Schmidt2005HALLMANNS, HannahWJ U163.(522)87

00:32:26Athletikschule Schrader1975ZIMMER, HeidiW403.(601)88

00:32:34Lächeln statt hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieWJ U164.(578)89

00:32:411983LINZ, TabeaW353.(542)90
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00:32:411981WALBERGS, JuliaW354.(575)91

00:32:49FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(614)92

00:32:551981MEHIC, MirelaW355.(580)93

00:32:561996BEDNARCZYK, BirkeW6.(581)94

00:33:27PL Architekten GmbH1976VALTCHANOVA, VarvaraW404.(569)95

00:33:30T.R. Vieht1954HAMERS, HarryM653.(587)96

00:33:501964GOUDERS, JoachimM556.(519)97

00:33:571956MÜHLHAUSEN, WolfgangM604.(550)98

00:33:581959LEUBE, KarenW603.(596)99

00:34:161970BOHLEN, GabiW454.(504)100

00:34:171972BRONSCH, MarionW455.(507)101

00:34:52Hoensbroek    (  NL  )2005COENEN, RencoMJ U163.(511)102

00:34:53Hoensbroek    (  NL  )1958COENEN, JohnM605.(617)103

00:35:231977OHLENFEST, AndreaW405.(585)104

00:35:381994NEUKAMP, MaxM4.(590)105

00:35:381993EMUNDTS, TristanM5.(592)106

00:35:391995EMUNDTS, SelinaW7.(591)107

00:35:401990EMUNDS, MelissaM6.(595)108

00:35:401983LUDWIG, LarissaW356.(593)109

00:35:561991KUGLA, IrisW8.(623)110

00:36:091970METZ, UtaW456.(546)111

00:36:551982VENHAUS, SabrinaW357.(573)112

00:36:55LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(548)113

00:37:36Athletikschule Schrader2004BERTLING, NilsMJ U164.(630)114

00:38:03Die flotten Flitzpiepen1988HERTEL, JuliaW308.(526)115

00:38:221986LEUCHERT, LuiseW309.(541)116

00:39:53MedAix2000KLEUSING, Bjarne IcjellMJ U202.(1273)117

00:39:541984JACOBSEN, BiancaW358.(584)118

00:39:551987SCHLICHT, AlinaW3010.(582)119

00:39:55MedAix1977KREUSING, MariamW406.(628)120

00:40:14PL Architekten GmbH1990JÖRGENS, KatharinaW9.(529)121

00:40:19PL Architekten GmbH1988DINH, Ngo Thuy MyW3011.(513)122

00:40:361965GOUDERS, AngelaW504.(518)123

00:41:401993KESKIN, VeraW10.(533)124

00:41:411974RUEB, EvaW457.(556)125

00:45:01Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM703.(508)126

00:45:011960SCHWARTZ-OFFINGER, UrsulaW554.(583)127

01:35:001992BITTE BEI ZEITNAHME MELDEN,M7.(105)128
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:28Djk jung Siegfried Herzogenrath1982KÖNER, SarahW351.(611)1

00:24:21DLC Aachen1977SCHAAFF, KristinaW401.(621)2

00:25:131997GÖHR, CelinaW U231.(517)3

00:25:26DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, SandraW451.(545)4

00:26:29Djk jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW501.(597)5

00:26:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, AnetteW551.(558)6

00:26:49TTT1988WINKHARDT, SimoneW301.(624)7

00:26:49TTT1991WACKER, ElisabethW1.(627)8

00:26:53IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW452.(608)9

00:26:54Athletikschule Schrader1985STAAR, IrineW302.(605)10

00:27:092005KAMPS, AlinaWJ U161.(532)11

00:27:30TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW453.(554)12

00:28:02TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U181.(618)13

00:28:04LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW552.(549)14

00:28:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, KimW303.(559)15

00:28:21IAC Düren1986DRIEßEN, SandraW304.(615)16

00:28:43Djk jung Siegfried Herzogenrath1990SCHUHENN, SophiaW2.(612)17

00:28:43Athletikschule Schrader1984TASSEN, JudithW352.(600)18

00:28:44Athletikschule Schrader1985THEFARD, KarinW305.(604)19

00:28:58SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(632)20

00:29:14Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW502.(561)21

00:29:27Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(538)22

00:29:28SG Sparkasse AC1985STAHL, NoraW306.(602)23

00:29:45Herzogenrath1995KREMER, LindaW3.(539)24

00:29:472002HAUSCHILD, HannahWJ U182.(524)25

00:30:321996PURKALEC, PaulineW4.(607)26

00:30:52PL Architekten GmbH1992FREY, MiriamW5.(514)27

00:31:021979KOLLAU, SabineW402.(535)28

00:31:16Athletikschule Schrader2005DORSCHU, AmelieWJ U162.(603)29

00:31:27TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, MarleneW602.(534)30

00:31:55RunAways1985SCHUMACHER, SteffiW307.(564)31

00:31:59TuS Schmidt2005HALLMANNS, HannahWJ U163.(522)32

00:32:26Athletikschule Schrader1975ZIMMER, HeidiW403.(601)33

00:32:34Lächeln statt hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieWJ U164.(578)34

00:32:411983LINZ, TabeaW353.(542)35

00:32:411981WALBERGS, JuliaW354.(575)36

00:32:49FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(614)37

00:32:551981MEHIC, MirelaW355.(580)38

00:32:561996BEDNARCZYK, BirkeW6.(581)39

00:33:27PL Architekten GmbH1976VALTCHANOVA, VarvaraW404.(569)40

00:33:581959LEUBE, KarenW603.(596)41

00:34:161970BOHLEN, GabiW454.(504)42

00:34:171972BRONSCH, MarionW455.(507)43
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:231977OHLENFEST, AndreaW405.(585)44

00:35:391995EMUNDTS, SelinaW7.(591)45

00:35:401983LUDWIG, LarissaW356.(593)46

00:35:561991KUGLA, IrisW8.(623)47

00:36:091970METZ, UtaW456.(546)48

00:36:551982VENHAUS, SabrinaW357.(573)49

00:38:03Die flotten Flitzpiepen1988HERTEL, JuliaW308.(526)50

00:38:221986LEUCHERT, LuiseW309.(541)51

00:39:541984JACOBSEN, BiancaW358.(584)52

00:39:551987SCHLICHT, AlinaW3010.(582)53

00:39:55MedAix1977KREUSING, MariamW406.(628)54

00:40:14PL Architekten GmbH1990JÖRGENS, KatharinaW9.(529)55

00:40:19PL Architekten GmbH1988DINH, Ngo Thuy MyW3011.(513)56

00:40:361965GOUDERS, AngelaW504.(518)57

00:41:401993KESKIN, VeraW10.(533)58

00:41:411974RUEB, EvaW457.(556)59

00:45:011960SCHWARTZ-OFFINGER, UrsulaW554.(583)60

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:57SV Germania Dürwiß1985VONDERHAGEN, PatrickM301.(574)1

00:19:27Aachener TG2003THIELE, LucaMJ U181.(577)2

00:19:321976VAN ROY, WardM401.(572)3

00:19:52SV Germania Dürwiß1976BREUER, markusM402.(613)4

00:20:00Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM451.(560)5

00:20:42SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(588)6

00:21:22DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, RalfM502.(589)7

00:21:30Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM452.(555)8

00:21:41DJK Jung Siegfried Herzogenrath1983ARNOLD, Klaus-BenjaminM351.(502)9

00:21:551999JOHNSEN, TilmanM U231.(528)10

00:22:27Jülich1982LENGERSDORF, HolgerM352.(540)11

00:22:40Team RunVicht1978THEINER, BorisM403.(566)12

00:22:421975VAN DE VEN, TheoM404.(570)13

00:22:431960GÜNTHER, PeterM551.(520)14

00:22:52TuS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM453.(523)15

00:22:57DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM503.(599)16

00:23:04Team RunVicht1979KAHNERT, PatrickM405.(530)17

00:23:092001JASPERS, BenediktMJ U201.(579)18

00:23:26RWTH- Lanftreff1971WITTKEMPER, AusgarM454.(610)19

00:23:41TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeordM552.(619)20

00:23:42Tri Club Stein1959VAN OPPEN, BoyM601.(571)21

00:23:46Turngruppe Übach1975RADEMACHER, DenisM406.(631)22

00:23:50Run For Fun GK1980MANGANELLI, MarcoM353.(586)23

00:24:13Athletikschule Schrader1981WINKLER, GottfiredM354.(606)24

00:24:15Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM407.(509)25

00:24:23TV Roetgen1962BONGARD, GertM553.(506)26

00:24:25PL Architekten GmbH1965AHLERSMEYER, LarsM504.(501)27

00:24:471971KAMPS, RobertM455.(531)28

00:25:23Herzogenrath1963KREMER, GerdM554.(537)29

00:25:41Turngruppe Übach1978HERFF, JürgenM408.(633)30

00:25:44PL Architekten GmbH1994HEFNER, ThiemoM1.(525)31

00:26:13Dienstagsläufer1983MIGAS, GregorM355.(547)32

00:26:16Laufgemeinschaft Sparkasse Aachen1963FRINGS, PeterM555.(516)33

00:26:49TTT1981LOUP, UlrichM356.(629)34

00:26:51TTT1990ROSCHER, BjörnM2.(625)35

00:27:40IAC Düren2005KOCH, NiklasMJ U161.(594)36

00:27:56Team Aachener Engel1985WENDT, MarcelM302.(576)37

00:28:04DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM602.(562)38

00:28:44TV Roetgen1986GOBLET, TimoM303.(616)39

00:28:56Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, MarkusM409.(536)40

00:29:24Kreuse Mosche1972KREUS, MarkusM456.(626)41

00:29:46SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U162.(543)42

00:29:46SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM505.(544)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:52IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM701.(515)44

00:29:56Heerlen   (  NL  )1958COENEN, RenéM603.(510)45

00:29:591984PADIDAR, AliM357.(609)46

00:30:35Dienstagsläufer1984SCHERB, PhilippM358.(557)47

00:30:381947PFEIFER, JoM702.(552)48

00:30:39Die flotten Flitzpiepen1989THOMAS, JanM304.(568)49

00:30:421973HOCHE, BurkhardM457.(527)50

00:30:47VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM651.(565)51

00:30:58Djk jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, ThorstenM506.(598)52

00:31:01PL Architekten GmbH1954PLISCHKE, ArminM652.(553)53

00:31:441990RONGEN, PimM3.(620)54

00:31:55RunAways1978SCHUMACHER, TimM4010.(563)55

00:33:30T.R. Vieht1954HAMERS, HarryM653.(587)56

00:33:501964GOUDERS, JoachimM556.(519)57

00:33:571956MÜHLHAUSEN, WolfgangM604.(550)58

00:34:52Hoensbroek    (  NL  )2005COENEN, RencoMJ U163.(511)59

00:34:53Hoensbroek    (  NL  )1958COENEN, JohnM605.(617)60

00:35:381994NEUKAMP, MaxM4.(590)61

00:35:381993EMUNDTS, TristanM5.(592)62

00:35:401990EMUNDS, MelissaM6.(595)63

00:36:55LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(548)64

00:37:36Athletikschule Schrader2004BERTLING, NilsMJ U164.(630)65

00:39:53MedAix2000KLEUSING, Bjarne IcjellMJ U202.(1273)66

00:45:01Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM703.(508)67

01:35:001992BITTE BEI ZEITNAHME MELDEN,M7.(105)68

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:25:44PL Architekten GmbH1994HEFNER, Thiemo(525)1

00:26:51TTT1990ROSCHER, Björn(625)2

00:31:441990RONGEN, Pim(620)3

00:35:381994NEUKAMP, Max(590)4

00:35:381993EMUNDTS, Tristan(592)5

00:35:401990EMUNDS, Melissa(595)6

01:35:001992BITTE BEI ZEITNAHME MELDEN,(105)7

JUNIOREN U23
00:21:551999JOHNSEN, Tilman(528)1

SENIOREN M30
00:18:57SV Germania Dürwiß1985VONDERHAGEN, Patrick(574)1

00:27:56Team Aachener Engel1985WENDT, Marcel(576)2

00:28:44TV Roetgen1986GOBLET, Timo(616)3

00:30:39Die flotten Flitzpiepen1989THOMAS, Jan(568)4

SENIOREN M35
00:21:41DJK Jung Siegfried Herzogenrath1983ARNOLD, Klaus-Benjamin(502)1

00:22:27Jülich1982LENGERSDORF, Holger(540)2

00:23:50Run For Fun GK1980MANGANELLI, Marco(586)3

00:24:13Athletikschule Schrader1981WINKLER, Gottfired(606)4

00:26:13Dienstagsläufer1983MIGAS, Gregor(547)5

00:26:49TTT1981LOUP, Ulrich(629)6

00:29:591984PADIDAR, Ali(609)7

00:30:35Dienstagsläufer1984SCHERB, Philipp(557)8

SENIOREN M40
00:19:321976VAN ROY, Ward(572)1

00:19:52SV Germania Dürwiß1976BREUER, markus(613)2

00:22:40Team RunVicht1978THEINER, Boris(566)3

00:22:421975VAN DE VEN, Theo(570)4

00:23:04Team RunVicht1979KAHNERT, Patrick(530)5

00:23:46Turngruppe Übach1975RADEMACHER, Denis(631)6

00:24:15Alemannia Aachen1979CANU, Andreas(509)7

00:25:41Turngruppe Übach1978HERFF, Jürgen(633)8

00:28:56Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, Markus(536)9

00:31:55RunAways1978SCHUMACHER, Tim(563)10

SENIOREN M45
00:20:00Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirk(560)1

00:21:30Aachener TG1970RHEINFELDER, Frank(555)2

00:22:52TuS Schmidt1970HALLMANNS, Peter(523)3

00:23:26RWTH- Lanftreff1971WITTKEMPER, Ausgar(610)4
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:24:471971KAMPS, Robert(531)5

00:29:24Kreuse Mosche1972KREUS, Markus(626)6

00:30:421973HOCHE, Burkhard(527)7

SENIOREN M50
00:20:42SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefan(588)1

00:21:22DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHAFFRATH, Ralf(589)2

00:22:57DLC Aachen1969BRUNHUBER, Oliver(599)3

00:24:25PL Architekten GmbH1965AHLERSMEYER, Lars(501)4

00:29:46SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirk(544)5

00:30:58Djk jung Siegfried Herzogenrath1968MAY, Thorsten(598)6

SENIOREN M55
00:22:431960GÜNTHER, Peter(520)1

00:23:41TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-Geord(619)2

00:24:23TV Roetgen1962BONGARD, Gert(506)3

00:25:23Herzogenrath1963KREMER, Gerd(537)4

00:26:16Laufgemeinschaft Sparkasse Aachen1963FRINGS, Peter(516)5

00:33:501964GOUDERS, Joachim(519)6

SENIOREN M60
00:23:42Tri Club Stein1959VAN OPPEN, Boy(571)1

00:28:04DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurt(562)2

00:29:56Heerlen   (  NL  )1958COENEN, René(510)3

00:33:571956MÜHLHAUSEN, Wolfgang(550)4

00:34:53Hoensbroek    (  NL  )1958COENEN, John(617)5

SENIOREN M65
00:30:47VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachim(565)1

00:31:01PL Architekten GmbH1954PLISCHKE, Armin(553)2

00:33:30T.R. Vieht1954HAMERS, Harry(587)3

00:36:55LG Stolberg1953MOTTER, Willi(548)4

SENIOREN M70
00:29:52IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(515)1

00:30:381947PFEIFER, Jo(552)2

00:45:01Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentin(508)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:27:40IAC Düren2005KOCH, Niklas(594)1

00:29:46SC Komet Steckenborn2005LÖHR, David(543)2

00:34:52Hoensbroek    (  NL  )2005COENEN, Renco(511)3

00:37:36Athletikschule Schrader2004BERTLING, Nils(630)4
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:27Aachener TG2003THIELE, Luca(577)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:23:092001JASPERS, Benedikt(579)1

00:39:53MedAix2000KLEUSING, Bjarne Icjell(1273)2

FRAUEN
00:26:49TTT1991WACKER, Elisabeth(627)1

00:28:43Djk jung Siegfried Herzogenrath1990SCHUHENN, Sophia(612)2

00:29:45Herzogenrath1995KREMER, Linda(539)3

00:30:321996PURKALEC, Pauline(607)4

00:30:52PL Architekten GmbH1992FREY, Miriam(514)5

00:32:561996BEDNARCZYK, Birke(581)6

00:35:391995EMUNDTS, Selina(591)7

00:35:561991KUGLA, Iris(623)8

00:40:14PL Architekten GmbH1990JÖRGENS, Katharina(529)9

00:41:401993KESKIN, Vera(533)10

JUNIORINNEN U23
00:25:131997GÖHR, Celina(517)1

SENIORINNEN W30
00:26:49TTT1988WINKHARDT, Simone(624)1

00:26:54Athletikschule Schrader1985STAAR, Irine(605)2

00:28:08DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, Kim(559)3

00:28:21IAC Düren1986DRIEßEN, Sandra(615)4

00:28:44Athletikschule Schrader1985THEFARD, Karin(604)5

00:29:28SG Sparkasse AC1985STAHL, Nora(602)6

00:31:55RunAways1985SCHUMACHER, Steffi(564)7

00:38:03Die flotten Flitzpiepen1988HERTEL, Julia(526)8

00:38:221986LEUCHERT, Luise(541)9

00:39:551987SCHLICHT, Alina(582)10

00:40:19PL Architekten GmbH1988DINH, Ngo Thuy My(513)11

SENIORINNEN W35
00:22:28Djk jung Siegfried Herzogenrath1982KÖNER, Sarah(611)1

00:28:43Athletikschule Schrader1984TASSEN, Judith(600)2

00:32:411983LINZ, Tabea(542)3

00:32:411981WALBERGS, Julia(575)4

00:32:551981MEHIC, Mirela(580)5

00:35:401983LUDWIG, Larissa(593)6

00:36:551982VENHAUS, Sabrina(573)7

00:39:541984JACOBSEN, Bianca(584)8
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LAUF A (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:24:21DLC Aachen1977SCHAAFF, Kristina(621)1

00:31:021979KOLLAU, Sabine(535)2

00:32:26Athletikschule Schrader1975ZIMMER, Heidi(601)3

00:33:27PL Architekten GmbH1976VALTCHANOVA, Varvara(569)4

00:35:231977OHLENFEST, Andrea(585)5

00:39:55MedAix1977KREUSING, Mariam(628)6

SENIORINNEN W45
00:25:26DJK Jung Siegfried Herzogenrath1973MAY, Sandra(545)1

00:26:53IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnes(608)2

00:27:30TV Roetgen1971POLIS, Claudia(554)3

00:34:161970BOHLEN, Gabi(504)4

00:34:171972BRONSCH, Marion(507)5

00:36:091970METZ, Uta(546)6

00:41:411974RUEB, Eva(556)7

SENIORINNEN W50
00:26:29Djk jung Siegfried Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, Iris(597)1

00:29:14Team Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, Silvia(561)2

00:29:27Herzogenrath1967KREMER, Claudia(538)3

00:40:361965GOUDERS, Angela(518)4

SENIORINNEN W55
00:26:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1964SCHICKEL, Anette(558)1

00:28:04LG Stolberg1961MOTTER, Heidi(549)2

00:32:49FC Germania Vossenack1961VOLK, Andrea(614)3

00:45:011960SCHWARTZ-OFFINGER, Ursula(583)4

SENIORINNEN W60
00:28:58SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helene(632)1

00:31:27TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, Marlene(534)2

00:33:581959LEUBE, Karen(596)3

WEIBL. JUGEND U16
00:27:092005KAMPS, Alina(532)1

00:31:16Athletikschule Schrader2005DORSCHU, Amelie(603)2

00:31:59TuS Schmidt2005HALLMANNS, Hannah(522)3

00:32:34Lächeln statt hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, Leonie(578)4

WEIBL. JUGEND U18
00:28:02TV Höfen2003FÖRSTER, Jessica(618)1

00:29:472002HAUSCHILD, Hannah(524)2
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